

PEMERINTAH KABUPATEN BOYOLALI DINAS PENDIDIKAN NASIONAL

Jl. Pandanaran No 230 Telepon (0276) 321 048 Fax. 321048 Boyolali 57313

Nomor	:	421/2524/2001	
Lamp			
Hal	•	Persetujuan Pendirian Sekolah	Swasta

Yth Ketua Yayasan SD ISLAM TERPADU. SIMO....

Memperhatikan:

I. Surat Saudara No 04/yu/2001	
 Rekomendasi/Persetujan Kepala Cabang Dina Nomor 420/81/2001 	as Pendidikan Nasional Kecamatan SIM 0
3. Rekomendasi/Persetujuan Camat SIMO Nomor431.4/353.	Kabupaten/Kodya Royalal
Dengan ini diberitahukan bahwa:	
1. Menyetujui Pendirian Sekolah Swasta yang m	nemiliki identitas :
1.1. Nama Sekolah	SD ISLAM TERPADU
1.2. Lokasi Sekolah	
1.2.1. Jalan/Desa	SIMO
1.2.2. Kecamatan	SIMO
1.2.3. Kat/Kodya	: Boyolali
1.3. Nama Yayasan/Badan Penyelenggara	UMAHAT
1.4. Alamat Yayasan/Badan Penyelenggara	RT 02 RW 01 SIMO
2 G I I I I I I I I I I I I I I I I I I	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

3. Apabila dalam pelaksanaannya dikemudian hari terbukti menyinipang dari ketentuan yang berlaku surat persetujuan ini akan ditinjau kembali.

2. Sekolah tersebut dijinkan untuk membuka SD yang diselenggarakan sejak tahun 2001...

Demikian untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.

Kepala Dinas Pendidikan Nasional
Kabupaten Boyolali

Reholokur Misional

SARWIDI, SH
NIP 130877382

Tembusan:

- 1. Direktur Sekolah Swasta Ditjen Dikdasmen Departemen pendidikan nasional Jakarta
- 2. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Propinsi Jawa Tengah
- 3. Bupati Boyolali
- 5. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Nasional Kecamatan ... SIMO.....
- 6. Kepala Sekolah SD ... Islam terpadu.....

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PENDIDIKAN NASIONAL KABUPATEN BOYOLALI PROPINSI JAWA TENGAH

NOMOR .421/2524/2001

TENTANG IZIN PENDIRIAN DAN PENYELENGGARAAN SEKOLAH DASAR ... Islam terpadu

KEPALA DINAS PENDIDIKAN NASIONAL KABUPATEN BOYOLALI PROPINSI JAWA TENGAH

Membaca		a.	Surat permohonan Yayasan UMMAHAT Nomor 04/yu/2001
		b.	Persetujuan Pendirian Sekolah Swasta dari Dinas Pendidikan Nasional Kabupaten Boyolali.
Menimbang	:		Bahwa Yayasan MMARAT. dan Sekolah Dasar yang akan diselenggarakan itu telah memenuhi persyaratan yang berlaku. Bahwa berhubungan dengan hal tersebut pada butir a di atas, dipandang perlu memberi izin pendirian dan penyelenggaraan Sekolah Dasar tersebut.
Mengingat	:		Undang-Undang Nomor 2 tahun 1989; Peraturan Pemerintah: a. Nomor 27 Tahun 1990 b. Nomor 38 Tahun 1992 c. Nomor 39 Tahun 1992
		3.	 Keputusan Mentrei Pendidikan dan Kebudayaan: a. Nomor 0173/0/1983 sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 0262/0/1984 b. Nomor 0486/U/1992 c. Nomor 0125/U/1994 sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Menteri d. Nomor 421/2524/2001 Kepala Dinas Pendidikan Nasional Kab. Boyolali.
Memperhatikan	:	Sur	at Edaran Direktur Jenderal pendidikan Dasar dan Menengah

Penyelenggaraan SD.

Nomor 4677/C/I/1991 tanggal 2 Juli 1991 perihal Petunjuk

MEMUTUSKAN

' Menetapkan

Pertama

Memberi izin kepada

- Nama

Yayasan UMMAHAT

Alamat

RT 02 RW 01 SIMO Kab. Beyelali

Untuk mendirikan dan menyelenggarakan Sekolah Dasar

Nama

SD ISLAM TERPADU

Alamat

Sime Kab. Beyelali

Kedua

Apabila terjadi pelanggaran atas ketentuan-ketentuan penyelenggaraan Sekolah Dasar sebagaimana diatur dalam Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor: 0486/U/1992, pemberian izin tersebut pada

diktem "Pertama" akan dicabut.

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan di Kabupaten Boyolali Pada tanggal 10 Oktober 2001

Kepala Dinas Pendidikan Nasional KABIIA Kabupaten Boyolali

EMOIDINGS | SARWIDI, SH

Tembusan:

- 1. Direktur Sekolah Swasta Ditjen Dikdasmen Departemen Pendidikan Nasional Jakarta
- 2. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Propinsi Jawa Tengah
- 3. Bupati Kabupaten Boyolali
- 4. Camat ...simo Kabupaten Boyolali
- 5. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Nasional Kecamatan SIMO......
- 6. Kepala Sekolah SD ... ISLAM. TERPADU.



PEMERINTAH KABUPATEN BOYOLALI DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Alamat: Jln. Ahmad Yani Kompleks Perkantoran Terpadu Pemda Kab. Boyolali Kemiri, Mojosongo, Boyolali Telp. (0276) 321048 Fax. 3211048 Boyolali 57321

SURAT KETERANGAN PENGGANTI IJIN PENDIRIAN SEKOLAH

Nomor: 400.3.5///.38/4.1/2023

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : SUPANA, S.Pd., M.Pd

NIP : 19650224 198608 1 001

Pangkat/ Golongan : Pembina Utama Muda; IV/c

Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Kab. Boyolali

Alamat : Jln. Ahmad Yani Kompleks Perkantoran Terpadu

Pemda Kab. Boyolali, Kemiri, Mojosongo, Boyolali.

Berdasarkan surat keterangan laporan kehilangan dari Kepolisian Daerah Jawa Tengah Resor Boyolali Sektor Simo Nomor: SKTLK /391/VIII/2023/POLSEK SIMO/POLRES BOYOLALI/ POLDA JATENG tanggal 29 Agustus 2023, Salinan Dokumen Ijin Pendirian SD Islam Terpadu Ummahat Nomor 421/2524/2001 tanggal 10 Oktober 2001, Data Pokok Pendidikan Dasar (Dapodikdas), Lembar Nomor Pokok Sekolah Nasional (NPSN), Sertifikat Akreditasi SD Islam Terpadu Ummahat Simo dan Surat Pernyataan Tanggung Jawab Mutlak dari pemohon, dengan ini menyatakan bahwa:

Nama Sekolah : SD ISLAM TERPADU UMMAHAT SIMO

Nomor/Tgl Ijin Pendirian : 421/ 2524/ 2001 Tanggal 10 Oktober 2001

Yayasan Ummahat

Alamat : RT 02 RW 01 Simo, Desa Simo, Kec. Simo,

Kab. Boyolali

NPSN : 20337832

Nama Kepala Sekolah : NINIK KARYATI

Adalah Sekolah Dasar (SD) yang berada di wilayah Kabupaten Boyolali yang telah diberikan Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Nasional Kabupaten Boyolali tentang Ijin Operasional nomor: 421/2524/2001 Tanggal 10 Oktober 2001

Surat Keterangan ini dipergunakan sebagai pengganti Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Nasional Kabupaten Boyolali tentang Ijin Operasional Sekolah SD Islam Terpadu Ummahat yang hilang.

Boyolali, Agustus 2023 Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Mabupaten Boyolali

SUPANA, S.Pd., M.Pd NIP 19650224 198608 1 001

DAN KEBU